
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Dle § 123 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 
 

Označení zadavatele:  
Název: Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 
Sídlo: Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  
Zástupce: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 
IČ: 62157124 
DIČ: CZ62157124 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Předmětem veřejné zakázky je „Rámcová dohoda na nákup 
přípravků na ochranu rostlin 2020“ a splnění dalších s tím souvisejících závazků. 
 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. Veřejná zakázka  „Rámcová dohoda na 
nákup přípravků na ochranu rostlin 2020“nebyla rozdělena na části. 
 
Dle § 109 ZZVZ  byly nabídky v elektronické podobě otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími 
nabídku nebylo před jejími otevřeními manipulováno. 
 
Zpráva o hodnocení nabídek: 
Uchazeči NAVOS a.s., Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž, IČ: 47674857 a COUNTRY- CHEM 
s.r.o., Petra Bezruče 1403/11, 748 01 Hlučín, IČ: 29397766 nabídli ve svých nabídkách nejnižší cenu 
za zhotovení předmětu veřejné zakázky a splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Uchazeč SOUFFLET AGRO a.s., Průmyslová 2170/1, 796 01 Prostějov nabídl ve své nabídce nejnižší 
cenu za zhotovení předmětu veřejné zakázky, a jelikož v nabídce chybělo doložení kvalifikačních 
dokumentů ke splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, byl tento uchazeč vyzván k dodatečnému 
doložení. Dokumenty ke splnění základní způsobilosti byly doloženy. 
 
Na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byly 
Zadavatelem vybrány pro podpis Rámcové dohody jako ekonomicky nejvýhodnější tyto nabídky 
dodavatelů: 
 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele IČ 
dodavatele 

Cena v Kč bez 
DPH 

DPH v Kč Cena v Kč 
včetně DPH 

1 SOUFFLET AGRO a.s.  
Průmyslová 2170/1, 796 01 Prostějov 

47115459 3 627 976,82 761 875,13 4 389 851,95 

2 NAVOS, a.s. 
Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 

47674857 3 749 372,30 787 368,15 4 536 740,45 

3 COUNTRY- CHEM s.r.o. 
Petra Bezruče 1403/11, 748 01 Hlučín 

29397766 3 752 863,45 788 101,30 4 540 964,75 

 
 
 
Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů: 
Pro splnění kvalifikace na výše uvedenou zakázku požadoval Zadavatel doložení následujících 
kvalifikačních dokumentů: 

o Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ.   



o Splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. (1) ZZVZ- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

o Splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ- předložení osvědčení o vzdělání 

a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám. Pro splnění kvalifikace je 
požadováno doložení osvědčení III. stupně odborné způsobilosti přípravků na ochranu rostlin 
pracovníka zodpovědného za realizaci dodávek.  

 

Číslo 
nabídky 

Název a adresa Dodavatele Splnění základní 
způsobilosti 

Splnění profesní 
způsobilosti 

Splnění 
technické 
kvalifikace 

1 SOUFFLET AGRO a.s. 
Průmyslová 2170/1, 796 01 Prostějov 

ANO 
čestné prohlášení 

ANO 
výpis z OR 

ANO 
osvědčení III. s 

2 NAVOS, a.s. 
Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 

ANO 
výpis kval.dodavat. 

ANO 
výpis z OR 

ANO 
osvědčení III. s 

3 COUNTRY- CHEM s.r.o. 
Petra Bezruče 1403/11, 748 01 Hlučín 

ANO 
čestné prohlášení 

ANO 
výpis z OR 

ANO 
osvědčení III. s 

 
Nabídky byly dále posouzeny z hlediska splnění všech dalších podmínek účasti v zadávacím řízení.  
Byl posouzen předložený závazný vzor Rámcové dohody a byla provedena kontrola technických 
parametrů předmětu nabídky. 
Při posouzení nebyly shledány žádné rozpory se zadávací dokumentací. 
 
 
Zdůvodnění: 
Pořadí bylo stanoveno a nejvýhodnější nabídky vybrány na základě hodnocení nabídek po splnění 
podmínek v účasti v zadávacím řízení. 
Vybrané nabídky splnily všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 
nabídek byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
stanovena v souladu s § 114 odst. (2) ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí Zadavatele můžou dotčení dodavatelé podat u Zadavatele zakázky námitku 
v souladu s § 241 ZZVZ. Ve lhůtě pro podání námitek není Zadavatel zakázky oprávněn uzavřít 
Rámcovou dohodu s dodavateli, jejichž nabídky byly vybrány jako nejvýhodnější. 
Dle § 243 ZZVZ se může účastník zadávacího řízení písemně vzdát práva podat námitky. Platí, že 
doručením vzdání se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
Zadavatel upozorňuje, že veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li Zadavatel v průběhu 

výběrového řízení jinak.  

 
 
Tímto oznámením jsou vítězní dodavatelé vyzváni k zahájení jednání o uzavření Rámcové dohody 
se Zadavatelem zakázky. 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 15. 05. 2020 
 
 

………………………………………………………………………… 
za Zadavatele 

Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2020-05-15T12:33:01+0200
	Ing. Radek Haas




